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Насаден клуч 1/2"со тенок ѕид, 6
аголен

Profiles

Product features

Важно!

материјал:специјален флекс хром ванадиум челик●

завршна површина: обложена со хром според ЕН12540●

наменет за употреба таму каде што нема доволно простор за работа со стандардни насадни

клучеви

●

нема да издржи момент според DIN стандард за стандардни насадни клучеви●

3056/2



Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

620280 3/4" 38,5 23,9 23,9 61

620281 5/8" 38,5 21,5 22,5 59

620282 19 38,5 23,9 23,9 60


